平成 27 年 6 月 23 日

各   位

会 社 名 株 式 会 社  進  学  会

代表者名 代表取締役社長 平井 崇浩

（コード番号 9760 東証第一部）

問合せ先 取締役総務部長 是津 智己

電話番号 ０１１（８６３）５５５７

人事異動に関するお知らせ

 本日開催された第 40 回定時株主総会において、取締役の選任案が承認され、株主総会後

の取締役会において担当職務が決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

取締役の異動（平成 27 年 6 月 23 日付）

氏 名 新 職 位 旧 職 位

松田 啓

 取締役

 専務執行役員

 管理本部長

専務執行役員

 管理本部長

以 上